روزنامہ ٹیلی فون نمبر 213029 C.P.L 61

الفضل

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

سوموار 9 دسمبر 2002ء شوال 1423 ہجری-9 فح 1381 مش جلد 52-87 نمبر 278

بارش کی دعا

حضرت انس بن مالکؓ بیان کرتے ہیں کہ حضور ﷺ نے قحط سالی کے ایام میں بارش کے لئے یہ دعا کی تو مسلسل سات دن بارش برستی رہی اور حضور کی دعا سے ہی بند ہوئی۔ دعا یہ ہے اللھم اسقنا (تین بار) اللھم اغشنا (تین بار) اے اللہ ہمیں سیراب کر۔ اے اللہ ہم پر بارش نازل فرما۔